

IMAGINE THIS ApS

Lauravej 18, st tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/07/2019

Erik Micheelsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IMAGINE THIS ApS

Lauravej 18, st tv

2500 Valby

Telefonnummer: 61282026

CVR-nr: 29403392

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service og konsulentarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på tkr. 83 før skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		78.474	43.131
Personaleomkostninger	1	0	-54.400
Resultat af ordinær primær drift		78.474	-11.269
Andre finansielle indtægter		4.966	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-9
Ordinært resultat før skat		83.432	-11.278
Skat af årets resultat		0	2.526
Andre skatter		4.039	0
Årets resultat		87.471	-8.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.471	-8.752
I alt		87.471	-8.752

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.986	64.582
Udskudte skatteaktiver		29.306	35.826
Andre tilgodehavender		0	5.344
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		33.477	148.148
Tilgodehavender i alt		112.769	253.900
Likvide beholdninger		4	36
Omsætningsaktiver i alt		112.773	253.936
Aktiver i alt		112.773	253.936

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-22.127	-109.598
Egenkapital i alt		102.873	15.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	162.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.900	75.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.900	238.534
Gældsforpligtelser i alt		9.900	238.534
Passiver i alt		112.773	253.936

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger	2018 Kr.	2017 kr.
Udbetalt løn	12.900	54.400
Personaleomkostninger i alt	12.900	54.400

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1